[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

                            ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  .02.2024  №
д. Сусолово
О внесении изменений в Порядок создания и

использования, в том числе на платной основе,

парковок (парковочных мест), расположенных

на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения Великосельского сельского
поселения, утвержденный
 постановлением

Администрации  сельского поселения от
20.02.2013 № 25

Рассмотрев предложение Старорусской межрайонной прокуратуры от 01.02.2024 № 7-02-2024/Пдрп75-24-204900017 в порядке ст. 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», в соответствии с Федеральными законами от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», № 293-ФЗ от 10.07.2023 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь Уставом Великосельского сельского поселения, Администрация Великосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Великосельского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 20.02.2013 № 25 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 2 раздела 3 Порядка, слова «внесена в федеральный реестр инвалидов», заменить на слова «размещена в государственной информационной системе « Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации Великосельского

 сельского поселения                                                                         О.А. Петрова